2

[bookmark: _GoBack]
МБОУ ООШ с.Верхний Нерген

ПРИКАЗ
от 18 января 2017 года 	            № 7
Об утверждении Положения об оплате труда
работников Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Основная общеобразовательная школа
 имени Григория Ходжера с.Верхний Нерген»

           В целях совершенствования системы оплаты труда работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа имени Григория Ходжера с.Верхний Нерген», в соответствии с Постановлением администрации муниципального района от 30 декабря 2016 года № 832 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных организаций системы общего, дошкольного и дополнительного образования детей, районного методического кабинета, хозяйственно-эксплуатационной группы, подведомственных управлению образования администрации  Нанайского муниципального района Хабаровского края, Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Нанайского муниципального района»», решением общего собрания работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа имени Григория Ходжера с.Верхний Нерген» от 18 января 2017 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить прилагаемое Положения об оплате труда работников            Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа имени Григория Ходжера с.Верхний Нерген» (далее – Положение).
	2. Признать утратившим силу приказы:
- от 11 января 2016 года № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа имени Григория Ходжера с.Верхний Нерген»;
- от 01 сентября 2016 года № 148 «Об утверждении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа имени Григория Ходжера с.Верхний Нерген».
	3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа имени Григория Ходжера с.Верхний Нерген»  в сети Интернет.
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
        5.Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Директор                                                                                                                 Т.Г.Загородняя